42.062.774/0001-97  RUA
VELHO DARICO, Nº 65, DOZE ANOS, MOSSORO, RN saiu vencedor(a)
no(s) item(ns): 1379, 1389, 1388, 1387, 1386, 1385, 1384, 1383, 1382,
1381, 1380, 1369, 1378, 1377, 1376, 1375, 1374, 1373, 1372, 1371, 1370;
totalizando o valor de R$ 38.696,68 (TRINTA E OITO MIL, SEISCENTOS
E NOVENTA E SEIS REAIS E SESSENTA E OITO CENTAVOS), está em
harmonia com os serviços oferecidos,  sem qualquer confronto com os
preços praticados no mercado.   

04. DAS RAZÕES DA ESCOLHA
                               O licitante proponente por ser uma pessoa idônea o